COTI'JIACOBAHO
Ha 3ace/laHuu
[IE€IarOrM4ecKoro COBETa

npotokoa Ne 1
ot 01. 09. 2020 1.

Pe:xum nHs
Ha XOJIOAHBIH MEPUO/l BPEMEHH

YTBEPX/IEH
npukazoM MBJIOY «Jlerckuii can

Ne 1 «JlacTouka» r. Apryn»
ot 01.09.2020 r. Ne 02 - ot

PeskxuMHBIC MOMEHTBI Bospacraas rpynna. Bpems

I'pynna
PaHHero
BO3pacra

MJIAAIIAs

cpeaHssi

cTapuasi

[Mpuxon nereit, cBoOOHAS
urpa, CaMoCTOSITEIIbHAS
JEATEIbHOCTD, YTPEHHSIA
TMMHACTHKA

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

[TonroroBka k 3aBTpaKy,
3aBTpaK

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

Opranu3oBaHHast
oOpa3oBatelbHas
JEeSITETbHOCTbD, 3aHSATHS CO
CHETHATHCTAMH

9.00-9.30

9.00-9.40

9.00-9.50

9.00-10.30

[TogroroBka k mporynke,
MPOTYJIKA

9.30-11.40

09.40-12.05

9.50-12.15

10.30-12.20

Bo3Bpanienue ¢ nporyiku,
CaMOCTOSITENIbHAs
JESTENBHOCTD

11.40-12.00

12.05-12.10

12.15-12.20

12.20-12.30

[Monroroska k obeny,
o0e1, MOJArOTOBKa KO CHY

12.00-13.00

12.10-13.00

12.20-13.00

12.30-13.00

JlHeBHOM COH

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

IlocTeneHHBIN TOIBEM,
pa3MHUHKA B MOCTEJH,
BO3JIYIITHBIC U BOJHBIC
MPOLIeIYpPHl, 3aKaJTHBaAHUE.

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.20

15.00-15.20

CamocTosTenbHas 1
OpraHu30BaHHAas 1€TCKas
NesTeNbHOCTh, Urphl.(1 pas
B HEJIEITIO)

15.30-16.00

15.30-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

VIUIOTHEHHBIH TOJIIHUK

16.00-16.45

16.00-16.45

16.00-16.45

16.00-16.45

I/Irpa, CaMOCTOATCIbHAA 1N
OpraHu30BaHHas ACTCKasa
ACATCIIBHOCTD.

16.45-17.30

16.45-17.30

16.45-17.30

16.45-17.30

[ToaroroBska k mporyinke,
MporyJka,
caMOCTOsTeIbHAS

eI TENTbHOCTD, YXOJ
JToMoit

17.30-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00




